
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ
«б» С 2026

Про внесеннязмін до складу разової ради

Відповідно до пункту 20 Порядку присудження ступеня доктора філософії та
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти,
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого
постановою КабінетуМіністрів України від 12.01.2022 Хо44 (зі змінами), на підставі
заяви Штепи О.С., витягу розширеного засідання кафедри практичної психології
Факультету психології, соціальної роботи та спеціальної освіти від 19.02.2026 Хо18,
рішення вченої ради Факультетупсихології, соціальної роботи та спеціальної освіти
від 23.02.2026 Хо3, рішення Вченоїради Університетувід 26.02.2026, протокол Ме2

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до складу разової спеціалізованої вченої ради ДФ 26.133.104
(утворена на підставі рішення Вченої ради Університету від 22.01.2026 (протокол
301); наказ Університету від 22.01.2026 М230) з правом прийняття до розгляду та
проведення захисту дисертації МИКОЛЕНКО Наталії Валеріївни з метою
присудження ступеня доктора філософії з галузі знань 05 Соціальні та поведінкові
науки за спеціальністю 053 Психологія.

11. Вивести зі складу разової спеціалізованої вченої ради:
ШТЕПУ Олену Станіславівну, кандидата психологічних наук, доцента, доцента
кафедри практичної психології та педагогіки Факультету психології та соціального
захисту Львівського державного університету безпеки життєдіяльності (офіційний
опонент).

12. Ввести до складу разової спеціалізованої вченоїради:
ЯВОРСЬКУ-ВЄТРОВУ Ірину Вікторівну, кандидата психологічних наук, старшого
наукового співробітника, старшого наукового співробітника лабораторії психології
особистості імені П.Р. Чамати Інституту психології імені Г.С. Костюка Національної
академії педагогічних наук України (офіційний опонент.
2. Контрольза виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. ректора ТЕ Наталія ВІННІКОВА


